
議案第45号 

 

   北上陸上競技場第１種公認更新工事の変更請負契約の締結について 

 

 令和４年６月９日に議会の議決を経た北上陸上競技場第１種公認更新工事の請負契

約に関し、その一部を変更することについて、地方自治法第96条第１項第５号及び北

上市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の規定に

より、議会の議決を求める。 

 

１ 工事名 

  北上陸上競技場第１種公認更新工事 

２ 契約の相手方 

  大阪府東大阪市長田東三丁目２番７号 

   奥アンツーカ株式会社 

   代表取締役 奥  洋 彦 

 

３ 変更契約の内容 

契約金額 
変更の理由 

変更前 変更後 

141,020,000円 198,719,400円 

ウレタンの切削幅及びオーバーレイ舗

装に使用するウレタンの数量を増やす必

要が生じたため。 

 

令和４年９月27日提出 

北上市長 髙 橋 敏 彦       

 

提案理由 

北上陸上競技場第１種公認更新工事において、ウレタン舗装の数量を増やす必要が

生じたため、工事の変更請負契約を締結しようとするものである。 



変 更 工 事 概 要 

 

１ 工事名 

  北上陸上競技場第１種公認更新工事 

 

２ 工事場所 

  北上市相去町高前檀地内 

 

３ 変更概要 

内  容 変 更 前 変 更 後 摘   要 

ウレタン切削工t=2mm 

ウレタン切削工t=4mm 

8,540㎡ 

0㎡ 

11,520㎡ 

125㎡ 

ウレタン舗装の追加

実施による増 

ウレタンオーバーレ

イ工t=3mm 
8,540㎡ 2,130㎡ 

ウレタンオーバー 

レイ工の減 

ウレタンオーバーレ

イ工t=5mm 

ウレタンオーバーレ

イ工t=7mm 

0㎡ 

 

0㎡ 

6,290㎡ 

 

125㎡ 

ウレタンオーバー 

レイ工の増 

 


